

**Henrik Thers Ejendomme ApS**

**Landervejen 11**

**4281 Gørlev**

**CVR-nummer 32265804**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2016



Henrik Thers

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Henrik Thers Ejendomme ApS  
Landervejen 11  
4281 Gørlev

CVR-nummer: 32265804  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Henrik Thers

### Pengeinstitut

Nykredit  
Herlev Hovedgade 119  
2730 Herlev

### Revisor

Dansk Revision Sorø  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Feldskovvej 9  
4180 Sorø

### Kontaktperson:

Jesper Risom  
Bent Madsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været, at drive ejendomme Hedelykken 14, 2640 Hedehusene.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet i året 2015 opnået en udlejning på næsten 100% og et positiv resultat før finansielle poster på 134 TDKK i forhold til 2014 på - 194TDKK.

Det forventes, at ejendommen blive udlejet fuldt ud i 2016 og derved et bedre resultat end i 2015.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er et underskud på 128 TDKK med et underskud på -444 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen – 1.974.184 TDKK.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt, det forventes, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening over de næste år eller i forbindelse med salg af ejendommen.

Selskabets ledelse har den finansielle opbakning fra selskabets pengeinstitut og alle kreditfaciliteter opretholdes, så selskabet kan foresætte fremover, som en going concern virksomhed.

		2015	2014
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>312.830</b>	<b>-24</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-178.651	-170
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>134.179</b>	<b>-194</b>
1	Finansielle omkostninger	-300.406	-333
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-166.227</b>	<b>-527</b>
2	Skat af årets resultat	37.618	83
	<b>Årets resultat</b>	<b>-128.609</b>	<b>-444</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-128.609	-444
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-128.609</b>	<b>-444</b>

Note	<b>Balance</b>	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Grunde og bygninger	6.873.279	7.052
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.873.279</b>	<b>7.052</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.873.279</b>	<b>7.052</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	156
	Udskudte skatteaktiver	169.362	152
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.014	21
	Andre tilgodehavender	0	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>189.376</b>	<b>331</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.855</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>220.231</b>	<b>331</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.093.510</b>	<b>7.383</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-2.099.168	-1.971
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.974.168</b>	<b>-1.846</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	3.355.958	3.499
	Kreditinstitutter	1.239.579	1.381
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.595.538</b>	<b>4.880</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	142.000	144
	Kreditinstitutter	182.000	332
	Depositum lejere	147.774	58
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	131
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.940.351	1.885
	Anden gæld	2.045.015	1.798
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.472.140</b>	<b>4.348</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.067.678</b>	<b>9.229</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.093.510</b>	<b>7.383</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilk. virksomh. Thers Holding ApS	76.653	74	
Renter tilk. virk. Thers Stilladser ApS	77.591	54	
Andre finansielle omkostninger	146.161	204	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>300.406</b>	<b>333</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat under sambeskatning	-20.014	-21	
Regulering af udskudt skat	-17.604	-62	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-37.618</b>	<b>-83</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-1.971	-1.846
Årets resultat	0	-129	-129
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-2.099</b>	<b>-1.974</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.191.000		3.318
<b>5 Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en stigende lejeindtægt og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.			
Der henvises til ledelsesberetningen omkring dette.			
Selskabet har på nuværende tidspunkt den nødvendige finansiering for det kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under en fortsat drift.			

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.498 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 6.873.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.700, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 6.873. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 2.700 deponeret til sikkerhed for bankgæld i Nykredit Bank for mellemværende med Henrik Thers Ejendomme ApS og Thers Stilladser ApS.